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Hemsida: brfljungdala.se 
E-post: styrelsen@brfljungdala.se 
Tfn vicev. 073–3257287 
 

 
Årsstämman 
Protokollet finns nu på anslagstavlan, mitt hsb och vår hemsida. 
 
Styrelsen har konstituerat sig som följer: Övriga val: 
Ordförande: Hans Ribba Revisor:                   Sven-Arne Frohm 
Vice ordförande: Beslutas senare Suppleant:               Marlene Reimers 
Sekreterare: Birgitta Larsson  
Studieorganisatör: Ingmarie Bengtsson Valberedning:  
Ordningsregler o pärm Monica Axelsson Sammankallande:   Hans Bengtsson 
Ekonomi Mohamed Chehade Ledamot:                 Peter Kubb 
Styrelseledamot Frida Kubb Ledamot:                 Karl-Gustav Englund 
Styrelseledamot Simon Söderstjerna 
Vicevärd: Lars-Eric Jönsson  
 
Mejladress till styrelsen:  styrelsen@brfljungdala.se 
 
Fjärrvärme 
Vi får ett uppehåll på varmvattnet den 10 juni kl. 8:00-16:00 

 

Häckklippning mm 

Nu är det dags att klippa häckar och rensa bort allt som inte skall växa där. Det finns en hel del 

som har andra buskar som slagit rot i häckarna, dessa buskar måste bort. 

Ogräs i och runt häckar skall tas bort. Detta skall göras under hela 

växtsäsongen. 
En del klipper inte sina gräsmattor och gräset blir högt. Har man gräsmatta så skall den klippas 

och hållas snygg. Gräset skall inte vara 10–20 cm högt. 
 

Vi brukar påtala att trädgårdarna ska skötas, och som vanligt gäller att: 

Om man inte ser till att det blir gjort kommer vi att anlita någon att utföra det och man får betala 

vad det kostar. (Står i våra ordningsregler) 

 

Så här står det i våra stadgar: 
 

”§ 31 Bostadsrättshavarens Ansvar 

Vad avser mark/uteplats är bostadsrättshavaren skyldig att följa bostadsrättsföreningens 

anvisningar gällande skötsel av marken/uteplatsen.” 

 

Vi strävar efter en trivsam och ordningsam förening och det är alla boendes uppgift att ta sitt 

ansvar och följa våra ordningsregler för att vi ska kunna uppnå de mål vi har för området. 
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